VALOR TOTAL POR TRIMESTRE R$ 399.140,00

VALOR TOTAL DOS TRIMESTRES R$ 1.596.560,00

11.2. Sendo assim, com base na informação acima estabelecidas, podemos mensurar os seguintes valores ESTIMADOS abaixo:

a) VALOR MENSAL (SOLUÇÕES + TRANSPORTE) : R$ 195.225,00 + R$ 133.046,66 = R$ 328.271,66 (trezentos e vinte e oito mil duzentos e
setenta e um reais e sessenta e seis centavos).
b) VALOR ANUAL  (SOLUÇÕES + TRANSPORTE): R$ 2.342.700,00 + R$ 1.596.560,00 = R$ 3.939.260,00 (três milhões, novecentos e trinta e
nove mil duzentos e sessenta reais).

ITEM 15. DA PROPOSTA
Item 15.2. Na proposta deverão constar que no preço unitário e total para cada item que venham a ser adquiridos estarão incluídas todas as despesas com a

confecção, impostos, taxas, embalagem, depreciação, emolumentos e quaisquer outros custos que, direta ou indiretamente venha ocorrer.

[...]

VALOR ESTIMADO R$ 195.225,00 (cento e noventa e cinco mil duzentos e vinte e cinco reais)

11.2. Sendo assim, com base na informação acima estabelecidas, podemos mensurar os seguintes valores abaixo:

a) VALOR MENSAL: R$ 195.225,00 (cento e noventa e cinco mil duzentos e vinte e cinco reais)
b) VALOR ANUAL: R$ 2.342.700,00 (dois milhões, trezentos e quarenta e dois mil e setecentos reais)

12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)
12.1. A despesa está prevista na indicação de Dotação Orçamentária, conforme Informação nº 726/2025/SESAU-NPPS (id. ( 0057649586), em atenção ao
Despacho Indicação Orçamentária (id.